П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

Об автоматизации закупок
малого объема

В целях совершенствования, обеспечения гласности и прозрачности
закупок товаров, работ, услуг осуществляемых у единственного поставщика
в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с пунктами 4, 5 и 28 части  1 статьи 93 Федерального закона от
05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», подпунктом 1.3 распоряжения Правительства Ставропольского края
от 19 октября 2017 г. № 308-рп «Об автоматизации закупок товаров, работ,
услуг малого объема для обеспечения государственных нужд
Ставропольского края», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления закупок малого
объема (далее - Порядок).

2. Муниципальным казенным учреждениям, муниципальным

бюджетным учреждениям, муниципальным автономным учреждениям и
муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования
города Лермонтова (далее –Заказчики) осуществлять закупки малого объема
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с
утвержденным Порядком.

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных

вопросов администрации города Лермонтова (Босенко) опубликовать
настоящее постановление на официальном портале органов местного
самоуправления города Лермонтова.

4. Отраслевым (функциональным) органам и структурным

подразделениям администрации города Лермонтова ознакомить
подведомственные муниципальные казённые, бюджетные учреждения,
муниципальные автономные учреждения и муниципальные унитарные

  17 апреля 2023 г.        № 267

consultantplus://offline/ref=0B408AD798A14DBD69AC6C12460D2DF20E3917CFF53E3E0AF55685A51B97DA5EBD556940E9846FA21E6B61D1w8jFH

2

предприятия муниципального образования города Лермонтова с данным
постановлением.

5. Признать утратившим силу постановление администрации города

Лермонтова от 25 декабря 2020 г. № 929 «Об автоматизации закупок малого
объёма».

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                                                   Е.Н. Кобзева